Überdrucksystem
10E-*
< Umgebungsspülung für Nicht-Ex-Bereiche
< Gebaut in gemäß ISO 9001 registrierten Herstellungswerken
< Vollständiges Paket für Gehäuse bis 7,2 m3 (250 ft3)
Umgebungsüberdruckkapselung für staubige/verschmutzte Nicht-Ex-Bereiche
Funktion
Die Serie Enviro-Line ist ein Überdruckkapselungssystem, das für nicht-explosionsgefährdete Bereiche entwickelt wurde,mit korrosiver, staubiger

Montagebeispiel
Einbau
Typenschlüssel
1 0 E - W G S - W R R - U M
Montagekonfiguration
UM universelle Montage
PM * Schaltschrankeinbau
Systemoptionen
WRR mit redundantem Regler
WVT mit Druckwächter
System
WGS mit Druckschalter
LGS ohne Druckschalter
* PM-Option nicht zusammen mit Option eines redundanten Reglers (WRR-Konfiguration) erhältlich
Zusätzliche Informationen
Montage an der Oberseite
Montage an der Unterseite
Rechtsseitige
Montage
Linksseitige Montage
Montage
in Frontplatte
Gehäuse
Ve
rö
ffe
ntl
ich
un
gs
da
tum
: 2
02
2-0
7-
04
 A
us
ga
be
da
tum
: 2
02
2-0
7-
04
 D
ate
ina
me
: 5
15
45
6_
ge
r.p
df
10E-*
4Deutschland: +49 621 776 2222
Beachten Sie „Allgemeine Hinweise zu Pepperl+Fuchs-Produktinformationen“.
Pepperl+Fuchs-Gruppe USA: +1 330 486 0002 Singapur: +65 6779 9091
www.pepperl-fuchs.com pa-info@us.pepperl-fuchs.com pa-info@sg.pepperl-fuchs.compa-info@de.pepperl-fuchs.com
Überdrucksystem
Montagekit SMK-1
(SMK-4 bei Montage
in der  Schaltschrankwand)
Druckwächter